ULTRAKOTLINA 140

Organizator:

Data: 2021-10-09
Miejsce: Szklarska Poreba
Dystans: 140 km

Wyniki dla punktu pomiaru:115 km

Fundacja Przejscie Kotliny

ULTRAKOTLINA 140, OPEN
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Nazwisko i imie

JUREK MICHAL
GORZELANCZYK JAKUB
KIELASZEWSKI KAROL
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
WELOCHAL ROBERT
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
WIECZOREK TOMASZ
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
OLCZYK GRZEGORZ
DOSTAL JAN

DANAK PRZEMEK
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA
SLANDA MACIE)

GRUSZKA ALEKSANDRA
STYPEREK JAKUB

ZIELINSKI PRZEMYSEAW
BUK SLAWOMIR
BIERNACKA EDYTA

CYGAN PIOTR

KLOSOWSKI SEWERYN
RYCERSKI RAFAL
MARUKIEWICZ MAREK
TRZCINSKI PAWEL

SIWON EWA

LOREK ADAM
KULCZYK MARCIN
MALISZEWSKA MALWINA
GOLEBIOWSKI PIOTR
WIKTOROWICZ TOMASZ
KOSZAREK MACIE)
CHRZUSZCZ ANNA
KAMINSKI DANIEL
IDOWIAK LUKASZ
DUDEK REMIGIUSZ
MORANSKI PAWEL
RZUCIDLO JAKUB
KOWALSKI ANDRZEJ
POPLAWSKI KRZYSZTOF
GREGOR BtAZE|

LECH AGNIESZKA
ANDRUSZKO MARIUSZ
GIBALA MARCIN
ZIMNIEWICZ JACEK
GAPINSKI MARCIN

Nr

404
381
408
339
378
333
323
319

421

416

422
417
399

415
374
376
388
363
379
380
356
362
317
330
371
411
345
344
334
328
361
306
409

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
RMT TEAM PRO
MKS SIECHNICE
LESZ NO LIMITS RUNNERS
LITWIN SPORT
kokkkk kokk
LECE PENDZE
PIERUNSKIE CANGORY

BEZECKY KLUB NACHOD
KGB

OBORYGENI

KS JANUSZE

VEGE RUNNERS

RUN4FUN ULTRA #MARCIN SWIERC TEAM

DOMINIK GRZADZIEL TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

DO PRZODU | W GORE/VELO £OSIE/SMASHING

PAPKINS

BIEGAM DLA SIEBIE / BIEGAJ LESZNO
ULTRA WAY TEAM

ULTRA WAY TEAM

KS GRUCHA
OSIR PONIEC

SPWL POZNAN
#WAWRZYNTEAM

BIEGAM | POMAGAM

UMYSt ULTRASA

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

("
(2N

M-scowo!
WROCLAW
GOLECZEWO
LESZNO
DEUGOLEKA
WALBRZYCH
SULECHOW
ROGOW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
NACHOD
KOSTRZYN NAD ODRA
OBORNIKI SLASKIE
GRODZISKO DOLNE
BOGUSZOW-GORCE
PSARSKIE
RADOMSKO
GOSTYN
GOSTYN
BIELANY WROCLAWSKIE
SZCZECIN
CZAPLINEK
JELENIA GORA
LUBAN
WARSZAWA

LESZNO
GDYNIA

GDYNIA

STRASZYN
WARSZAWA

POZNAN

GORZOW WLKP
OZORKOW

PONIEC

ZIEBICE

BOLESLAWIEC
LEGNICA

WROCLAW
SWARZEDZ

PIECHCIN
SWIEBODZICE
DRAWSKO POMORSKIE
MIELEC

SZCZYTNIKI

PILA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LT AKOTLINA

Kat. 76km
M30 08:02:59
M30 08:16:32
M30 08:37:35
M40 08:44:45
M30 09:12:02
M40 09:12:05
M30 09:23:40
M30 09:51:05
M30 09:50:55
M30 09:29:30
M40 10:14:43
K40 10:08:05
M30 10:23:19
K30 10:30:42
M30 10:30:29
M40 10:31:07
M40 10:39:00
K40 10:39:03
M50 10:39:23
M40 10:50:46
M30 10:55:01
M30 11:06:29
M40 11:08:44
K40 11:10:49
M40 11:01:30
M40 11:02:10
K40 11:15:52
M40 11:45:01
M40 11:30:16
M50 11:09:37
K30 11:47:37
M30 11:47:34
M30 11:47:55
M30 11:47:57
M30 12:00:20
M30 12:08:23
M60 11:54:55
M40 12:25:24
M30 12:25:31
K40 11:46:30
M40 12:00:08
M40 11:49:10
M40 12:25:44
M40 12:09:53

88km
09:26:25
09:39:37
10:08:19
10:17:03
10:44:08
10:44:02
11:06:32
11:25:38
11:25:30
11:13:19
11:49:10
11:50:24
12:07:22
12:11:26
12:09:07
12:18:20
12:29:00
12:29:13
12:26:23
12:35:48
12:38:02
12:55:00
12:55:08
13:03:27

12:53:29

13:04:05
13:38:19
13:29:44
13:20:21
13:43:44
13:43:41
13:58:48
14:00:20
13:46:56
14:02:48
13:48:22
14:26:03
14:26:11
13:49:19
13:59:46
13:58:53
14:27:20
14:15:39

BASPORT

101km 115km 126km
10:58:09 12:33:48 14:07:12
11:14:41 13:05:06 14:52:06
11:50:44 13:47:18 15:34:07
11:58:56 13:53:45 15:40:18
12:36:07 14:30:22 16:25:41
12:34:30 14:45:58 16:36:42
12:56:04 15:03:11 16:55:41
13:13:53 15:09:41 17:03:54
13:13:47 15:09:42 17:03:48
13:10:19 15:21:53 17:22:14
13:37:05 15:53:14 17:46:12
13:40:58 15:58:17 18:15:36
13:59:16 16:08:35 18:14:28
14:01:03 16:15:22 18:39:08
14:06:52 16:23:26 18:33:52
14:23:41 16:47:05 18:59:31
14:34:12 16:58:26 19:12:18
14:34:05 16:58:32 19:12:23
14:33:07 17:11:33 19:37:03
14:48:34 17:17:23 19:44:34
14:44:38 17:18:31 19:21:15
14:57:54 17:26:32 19:45:55
14:58:23 17:28:06 19:45:53
15:14:02 17:42:06 20:02:22
15:09:33 17:45:42 20:02:18
15:15:41 17:46:20 20:02:27
15:18:23 17:52:35 20:07:54
15:51:36 18:33:34 21:02:44
15:47:13 18:45:40 21:25:59
16:05:06 18:48:05 21:28:21
16:05:45 18:49:18 21:17:46
16:06:08 18:49:26 21:19:33
16:15:16 18:52:18 21:07:38
16:15:22 18:52:41 21:07:31
16:01:33 18:53:05 21:31:56
16:21:45 19:04:34 21:25:35
16:17:56 19:07:44 21:52:09
16:44:08 19:09:03 21:09:29
16:44:12 19:09:05 21:09:23
16:15:01 19:09:31 22:05:20
16:24:12 19:24:54 21:59:06
16:30:33 19:25:33 22:03:47
16:44:40 19:31:24 22:03:31
16:44:37 19:31:14 22:10:07
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ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Nazwisko i imie
MODLISZEWSKI DARIUSZ
JEDRASZEK ALICJA
KMIEC WOJCIECH
BERNACKI EUGENIUSZ
ZALEWSKA KAMILA
MUZOLF DOROTA
KULGAJUK MICHAL
MACKOWIAK £UKASZ
WEGELOWSKI MACIE)
KROCZYNSKI SLAWOMIR
MIELNIK KRZYSZTOF
ZAK KRZYSZTOF
KULCZYK MAREK
SEK MACIEJ
KWASNIK BLAZE)
WISNIEWSKI ARTUR
SZCZEPANSKI JAKUB
KOZICZAK KATARZYNA
PRZYWARTY PRZEMYSLAW
OCHOTA RAFAL
MOLENDA MICHAL
GNIADY KRZYSZTOF
PIASECKA MONIKA
RACZYNSKI BOGUSZ
OLSZEWSKI RAFAL
BUDNICKI ANDRZEJ
PAWLOWSKI JACEK
SERKOWSKI MARCIN
WOJTASZEK MARCIN
POLIWKA MARIUSZ
ZDANOWICZ ELZBIETA
DEKIERT AGNIESZKA
OLESZCZAK PIOTR
KOCOT SEBASTIAN
CZUBA ROBERT
LISIECKI TOMASZ

MILEWICZ MAREK

ZABLOCKI MACIE)
SOLC VITEZSLAV
KROLEWICZ MICHAL
PIOTROWSKI MICHAL
GRONOSTAJSKI TOMASZ
SZCZESNIEWSKI MILOSZ
OBARSKI NORBERT
SZOTOWICZ SEBASTIAN
KOCHMANSKI JAKUB
LICHOTA TOMASZ

NEUFELD MARCIN
PRZERWA-BECH JOLANTA
POLIWKA ADAM

PINKOWSKA PATRYCJA

Nr
321
392
370
367
407
302
402
331
346
350
403
389
352
383
382
349
395
357
366
377
368
359

420
308
310
401
396
410
338
322
351
391
336
347
419

393

427
426
425
301
424
423
304
358
373
335

337

313

329

316

Klub
ORANGE POLSKA

POLSKI KLUB ALPEJSKI
STRASZYN ULTRA TEAM
STRASZYN ULTRA TEAM
STRASZYN ULTRA TEAM
#BIEGIEMWLAS

LESZ NO LIMITS RUNNERS

#DWAZOMBIAKI
DLA OLUNI | NINUNI :*

SIDOR TEAM
DORAN WROCLAW
ICT POLAND

WILD ULTRA WARRIORS
ZEMAT TECHNOLOGY GROUP

BIEGAMYRAZEM.PL

MUCHY NA ZEBACH

FITNES PIEKARY

VEGE RUNNERS

BIEGAM BO SA TACY CO NIE MOGA

ORANGE POLSKA
TRZYNASTKA PLUS

BK NACHOD
#ZEBERKATEAM
SALCO GARMIN TEAM
SKL STARGARD
DEKORIA

INTEL RUNNERS / RUNPASSION.PL TEAM

M-scowosc¢
SUCHY LAS
PABIANICE
KRAKOW
GLIWICE
PSZCZOLKI
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
WROCLAW
SRODA WIELKOPOLSKA
KOLOBRZEG
LIPNO
IWINY
ZIELONA GORA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
WROCLAW
KONIN
STARGARD
WROCLAW
NAMYSLIN
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
WARSZAWA
BIALYSTOK
ZUKOWO
GDYNIA
TORUN
SPALONA
WROCLAW
LUBIN
POZNAN
SOSNOWIEC
PUSZCZYKOWO
LUBON

GDANSK

ROSNOWKO
MACHOV
SIECHNICE
WROCLAW
OLSZTYN
DABCZE
KIELCE
SZCZECIN
KLODZKO
SWDNICA

GDYNIA
MOSINA
RUDNA

SZCZECIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M40
K40
M30
M50
K30
K40
M30
M30
M50
M60
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
K30
M40
M40
M50
M40
K40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
K40
K40
M40
M40
M50
M40

M30

M40
M30
M30
M40
M40
M30
M60
M40
M40
M30

M40

K40

M30

K30

Kat.

76km

12:17:57
12:23:02
12:20:27
12:10:07
12:03:58
12:04:06
12:04:01
12:14:29
11:45:25
11:54:27
12:10:53
12:20:17
12:33:39
12:28:31
12:28:34
12:25:32
12:43:28
12:32:01
13:02:55
12:54:09
13:27:29
12:32:50
13:14:26
12:42:20
13:08:31
13:08:22
13:48:26
13:43:30
14:03:16
13:02:22
13:46:20
13:46:45
13:48:33
13:40:52
14:15:39
10:58:43

DNF
12:04:17

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
10:01:06

DNF
10:51:34

DNF
13:02:51

DNF
13:23:27

DNF
13:23:34

DNF

88km

14:24:15
14:30:13
14:24:17
14:15:58
14:15:09
14:15:02
14:14:52
14:15:20
13:59:36
14:04:47
14:27:32
14:37:40
14:43:04
14:41:57
14:41:47
14:43:34
14:58:34
14:47:56
15:11:24
15:03:17
15:38:55
14:34:15
15:31:33
15:09:36
15:31:25
15:31:22
15:58:26
16:14:22
16:28:12
15:12:38
16:19:35
16:19:53
16:17:10
16:04:50
16:39:56
13:00:50

DNF
14:15:25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
11:41:10

DNF
12:55:42

DNF
15:20:06

DNF
15:56:52

DNF
15:57:15

DNF

101km

16:44:53
16:44:51
16:44:58
16:53:58
16:39:07
16:39:11
16:39:02
16:46:18
16:44:21
16:42:09
16:56:11
17:11:59
17:33:09
17:21:38
17:21:34
17:26:44
17:39:31
17:35:12
17:41:58
17:42:04
18:09:45
17:53:39
18:22:05
18:09:19
18:22:52
18:22:13
18:45:51
19:08:45
19:22:20
18:12:05
19:23:32
19:23:32
19:21:18
19:08:28
19:46:46
15:13:51

DNF
16:46:15

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
13:41:05

DNF
15:16:56

DNF
18:19:18

DNF
19:18:31

DNF
19:18:40

DNF

115km

19:32:12
19:34:41
19:41:16
19:42:12
19:42:33
19:42:35
19:42:39
19:50:31
19:54:44
19:54:49
20:02:49
20:05:29
20:28:45
20:31:24
20:31:29
20:38:09
20:54:48
20:57:40
20:57:57
20:58:32
21:06:36
21:07:19
21:15:04
21:45:15
21:48:46
21:49:13
21:59:42
22:16:22
22:46:01
22:48:48
22:49:19
22:49:30
22:56:00
22:57:19
23:10:56
17:41:48

DNF
20:34:07

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

126km

22:06:00
22:07:25
22:06:17
22:09:15
22:26:38
22:26:44
22:26:42
22:52:07
22:17:39
22:36:25
22:48:49
22:45:38
23:33:56
23:29:16
23:29:14
23:31:10
23:38:22
23:53:11
23:51:46
23:55:44
23:59:04
24:25:34
23:52:33
24:49:32
24:47:18
24:27:59
24:49:08
25:03:49
25:49:05
25:53:28
25:53:26
25:53:23
26:03:36
25:54:30
25:54:19
20:02:41

DNF
23:58:34

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

2/11



ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce

©®~NOoOU R WNKHO

el e el el
©® N U A WNHOO

Nazwisko i imie
MIELCZAREK PRZEMYStAW

ZAKRZEWSKI MACIE)

NERLO KRZYSZTOF
TASZAREK JAKUB

BABULA SEBASTIAN
STATECZYNSKI BLAZE|
KOPACKA EDYTA
BLESNOWSKI KRZYSZTOF
KUIK BARTOSZ

KACZMAREK JEDRZE]
KLOS JULIAN
KUROWSKI MICHAL.

BRZEZINSKI CEZARY

KUCHARSKI WALDEMAR
MARCZYK TOMASZ

SLOMSKI MICHAL
STRAMOWSKI RAFAL

WASIAK GRZEGORZ
REWOLINSKA-RUDNICKA ANNA
ZYGNER StAWOMIR
PASLAVSKY BOHUMIL

JUREK MICHAL
GORZELANCZYK JAKUB
KIELASZEWSKI KAROL
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
WEOCHAL ROBERT
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
WIECZOREK TOMASZ
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
OLCZYK GRZEGORZ
DOSTAL JAN

DANAK PRZEMEK
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA
SLANDA MACIE|

GRUSZKA ALEKSANDRA
STYPEREK JAKUB

ZIELINSKI PRZEMYSEAW
BUK SLAWOMIR

BIERNACKA EDYTA

CYGAN PIOTR

Nr
390

372
332

341

364

360

385

414

355
354
353

365

342
324

325

406

314

312

428

404
381
408
339
378
333
323
319
400
421
386
405
369
394
348
343

413
303

Klub
KMP KOOP

ULTRA WAY TEAM

IZERY BOGATYNIA

KB SOBOTKA
LESNE DZIKI PGB
RUNNER'S POWER
KP PSP MILICZ

RYKOWISKO TEAM
BANDA Z POLUDNIA / WKURW_TEAM

PANSTWOWA UCZELNIA IM. STEFANA BATOREGO W

SKIERNIEWICACH
TT SZCZECIN
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

WWW.BIEGAM-|-MYSLE.PL

LESNE DZIKI PGB
ROZBEHAMECESKO

RMT TEAM PRO

MKS SIECHNICE

LESZ NO LIMITS RUNNERS
LITWIN SPORT

oHRfok Kbk

LECE PENDZE
PIERUNSKIE CANGORY

BEZECKY KLUB NACHOD
KGB

OBORYGENI

KS JANUSZE

VEGE RUNNERS

RUN4FUN ULTRA #MARCIN SWIERC TEAM

M-scowosc¢
WARSZAWA

RUMIA

GLUSZYCA
MROWINO

BOGATYNIA
RABOWICE
WROCLAW
SMIGIEL
SREM

PLESZEW
PLOCK
GLIWICE

ZGIERZ

SZCZECIN
JANOWICE WIELKIE

JELENIA GORA

KEPNO

ZIELONA GORA

MOSINA

RYDZYNA / TWORZANICE
VEJPRNICE

WROCLAW
GOLECZEWO

LESZNO

DLUGOLEKA
WALBRZYCH
SULECHOW

ROGOW

JELENIA GORA
JELENIA GORA
NACHOD

KOSTRZYN NAD ODRA
OBORNIKI SLASKIE
GRODZISKO DOLNE
BOGUSZOW-GORCE
PSARSKIE

RADOMSKO

GOSTYN

GOSTYN

BIELANY WROCLAWSKIE

Kraj
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
CZE

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40

M40

M30
M40

M40

M30

K30

M30

M30

M20
M40
M30

M50

M50
M30

M30

M30

M40

K40

M50

M30

M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M40
K40
M30
K30
M30
M40
M40
K40
M50

Kat.

76km
13:34:34
DNF
11:02:04
DNF
DNF
11:35:07
DNF
11:47:21
DNF
11:19:57
DNF
12:03:38
DNF
12:19:16
DNF
12:44:52
DNF
DNF
DNF
13:27:06
DNF
13:08:39
DNF
DNF
14:54:59
DNF
14:55:03
DNF
11:39:21
DNF
DNF

13:02:56

DNF
12:19:29

DNF
12:54:29

DNF
08:02:59
08:16:32
08:37:35
08:44:45
09:12:02
09:12:05
09:23:40
09:51:05
09:50:55
09:29:30
10:14:43
10:08:05
10:23:19
10:30:42
10:30:29
10:31:07
10:39:00
10:39:03
10:39:23

88km
16:18:46
DNF
12:53:56
DNF
DNF
13:49:22
DNF
13:58:38
DNF
13:11:56
DNF
14:08:51
DNF
14:12:46
DNF
15:02:45
DNF
DNF
DNF
15:56:34
DNF
15:31:44
DNF
DNF
18:02:07
DNF
18:02:16
DNF
DNF

12:54:06

DNF
15:20:17

DNF
14:49:49

DNF
15:09:19

DNF
09:26:25
09:39:37
10:08:19
10:17:03
10:44:08
10:44:02
11:06:32
11:25:38
11:25:30
11:13:19
11:49:10
11:50:24
12:07:22
12:11:26
12:09:07
12:18:20
12:29:00
12:29:13
12:26:23

101km
20:23:56
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

15:34:00
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
19:25:25
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

18:19:14
DNF
DNF

17:57:32

DNF
10:58:09
11:14:41
11:50:44
11:58:56
12:36:07
12:34:30
12:56:04
13:13:53
13:13:47
13:10:19
13:37:05
13:40:58
13:59:16
14:01:03
14:06:52
14:23:41
14:34:12
14:34:05
14:33:07

115km
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

12:33:48
13:05:06
13:47:18
13:53:45
14:30:22
14:45:58
15:03:11
15:09:41
15:09:42
15:21:53
15:53:14
15:58:17
16:08:35
16:15:22
16:23:26
16:47:05
16:58:26
16:58:32
17:11:33
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126km
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

14:07:12
14:52:06
15:34:07
15:40:18
16:25:41
16:36:42
16:55:41
17:03:54
17:03:48
17:22:14
17:46:12
18:15:36
18:14:28
18:39:08
18:33:52
18:59:31
19:12:18
19:12:23
19:37:03
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ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
19 KEOSOWSKI SEWERYN
20 RYCERSKI RAFAL
21 MARUKIEWICZ MAREK
22 TRZCINSKI PAWEL
23 SIWON EWA

24 LOREK ADAM

25 KULCZYK MARCIN

26 MALISZEWSKA MALWINA
27 GOLEBIOWSKI PIOTR
28 WIKTOROWICZ TOMASZ
29 KOSZAREK MACIE)

30 CHRZUSZCZ ANNA

31 KAMINSKI DANIEL

32 IDOWIAK LUKASZ

33 DUDEK REMIGIUSZ

34 MORANSKI PAWEL

35 RZUCIDLO JAKUB

36 KOWALSKI ANDRZE]
37 POPLAWSKI KRZYSZTOF
38 GREGOR BLAZE|

39 LECH AGNIESZKA

40 ANDRUSZKO MARIUSZ
41 GIBALA MARCIN

42 ZIMNIEWICZ JACEK

43 GAPINSKI MARCIN

44 MODLISZEWSKI DARIUSZ
45 JEDRASZEK ALICJA

46 KMIEC WOJCIECH

47 BERNACKI EUGENIUSZ
48 ZALEWSKA KAMILA

49 MUZOLF DOROTA

50 KULGAJUK MICHAL

51 MACKOWIAK LUKASZ
52 WEGLOWSKI MACIEJ
53 KROCZYNSKI SLAWOMIR
54 MIELNIK KRZYSZTOF
55 ZAK KRZYSZTOF

56 KULCZYK MAREK

57 SEK MACIE)

58 KWASNIK BLAZE)

59 WISNIEWSKI ARTUR
60 SZCZEPANSKI JAKUB
61 KOZICZAK KATARZYNA
62 PRZYWARTY PRZEMYSLAW
63 OCHOTA RAFAL

64 MOLENDA MICHAL

65 GNIADY KRZYSZTOF
66 PIASECKA MONIKA

67 RACZYNSKI BOGUSZ
68 OLSZEWSKI RAFAL

69 BUDNICKI ANDRZEJ

70 PAWELOWSKI JACEK

71 SERKOWSKI MARCIN
72 WOJTASZEK MARCIN
73 POLIWKA MARIUSZ

74 ZDANOWICZ ELZBIETA

416
300
422
417
399

415
374
376
388
363
379
380
356
362
317
330
371
411
345
344
334
328
361
306
409
321
392
370
367
407
302
402
331

350
403
389
352
383
382
349
395
357
366
377
368
359
397
420
308
310
401
396
410
338
322

Klub

DOMINIK GRZADZIEL TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

DO PRZODU | W GORE/VELO £OSIE/SMASHING
PAPKINS

BIEGAM DLA SIEBIE / BIEGA] LESZNO

ULTRA WAY TEAM

ULTRA WAY TEAM

KS GRUCHA
OSIR PONIEC

SPWL POZNAN
#WAWRZYNTEAM

BIEGAM | POMAGAM

UMYSt ULTRASA
ORANGE POLSKA

POLSKI KLUB ALPEJSKI

STRASZYN ULTRA TEAM
STRASZYN ULTRA TEAM
STRASZYN ULTRA TEAM

#BIEGIEMWLAS

LESZ NO LIMITS RUNNERS

#DWAZOMBIAKI
DLA OLUNI | NINUNI :*

SIDOR TEAM

DORAN WROCEAW

ICT POLAND

WILD ULTRA WARRIORS
ZEMAT TECHNOLOGY GROUP

BIEGAMYRAZEM.PL
MUCHY NA ZEBACH
FITNES PIEKARY
VEGE RUNNERS

M-scowos¢
SZCZECIN
CZAPLINEK
JELENIA GORA
LUBAN
WARSZAWA

LESZNO
GDYNIA
GDYNIA
STRASZYN
WARSZAWA
POZNAN
GORZOW WLKP
OZORKOW
PONIEC
ZIEBICE
BOLESEAWIEC
LEGNICA
WROCLAW
SWARZEDZ
PIECHCIN
SWIEBODZICE
DRAWSKO POMORSKIE
MIELEC
SZCZYTNIKI
PILA

SUCHY LAS
PABIANICE
KRAKOW
GLIWICE
PSZCZOLKI
PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
WROCLAW
SRODA WIELKOPOLSKA
KOLOBRZEG
LIPNO

IWINY

ZIELONA GORA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
WROCLAW
KONIN
STARGARD
WROCLAW
NAMYSLIN
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
WARSZAWA
BIALYSTOK
ZUKOWO
GDYNIA

TORUN
SPALONA
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M30
M40
K40

M40
M40
K40
M40
M40
M50
K30
M30
M30
M30
M30
M30
M60
M40
M30
K40
M40
M40
M40
M40
M40
K40
M30
M50
K30
K40
M30
M30
M50
M60
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
K30
M40
M40
M50
M40
K40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
K40

Kat.

76km

10:50:46
10:55:01
11:06:29
11:08:44
11:10:49

11:01:30
11:02:10
11:15:52
11:45:01
11:30:16
11:09:37
11:47:37
11:47:34
11:47:55
11:47:57
12:00:20
12:08:23
11:54:55
12:25:24
12:25:31
11:46:30
12:00:08
11:49:10
12:25:44
12:09:53
12:17:57
12:23:02
12:20:27
12:10:07
12:03:58
12:04:06
12:04:01
12:14:29
11:45:25
11:54:27
12:10:53
12:20:17
12:33:39
12:28:31
12:28:34
12:25:32
12:43:28
12:32:01
13:02:55
12:54:09
13:27:29
12:32:50
13:14:26
12:42:20
13:08:31
13:08:22
13:48:26
13:43:30
14:03:16
13:02:22
13:46:20

88km

12:35:48
12:38:02
12:55:00
12:55:08
13:03:27

12:53:29

13:04:05
13:38:19
13:29:44
13:20:21
13:43:44
13:43:41
13:58:48
14:00:20
13:46:56
14:02:48
13:48:22
14:26:03
14:26:11
13:49:19
13:59:46
13:58:53
14:27:20
14:15:39
14:24:15
14:30:13
14:24:17
14:15:58
14:15:09
14:15:02
14:14:52
14:15:20
13:59:36
14:04:47
14:27:32
14:37:40
14:43:04
14:41:57
14:41:47
14:43:34
14:58:34
14:47:56
15:11:24
15:03:17
15:38:55
14:34:15
15:31:33
15:09:36
15:31:25
15:31:22
15:58:26
16:14:22
16:28:12
15:12:38
16:19:35

101km
14:48:34
14:44:38
14:57:54
14:58:23
15:14:02

15:09:33
15:15:41
15:18:23
15:51:36
15:47:13
16:05:06
16:05:45
16:06:08
16:15:16
16:15:22
16:01:33
16:21:45
16:17:56
16:44:08
16:44:12
16:15:01
16:24:12
16:30:33
16:44:40
16:44:37
16:44:53
16:44:51
16:44:58
16:53:58
16:39:07
16:39:11
16:39:02
16:46:18
16:44:21
16:42:09
16:56:11
17:11:59
17:33:09
17:21:38
17:21:34
17:26:44
17:39:31
17:35:12
17:41:58
17:42:04
18:09:45
17:53:39
18:22:05
18:09:19
18:22:52
18:22:13
18:45:51
19:08:45
19:22:20
18:12:05
19:23:32

115km
17:17:23
17:18:31
17:26:32
17:28:06
17:42:06

17:45:42
17:46:20
17:52:35
18:33:34
18:45:40
18:48:05
18:49:18
18:49:26
18:52:18
18:52:41
18:53:05
19:04:34
19:07:44
19:09:03
19:09:05
19:09:31
19:24:54
19:25:33
19:31:24
19:31:14
19:32:12
19:34:41
19:41:16
19:42:12
19:42:33
19:42:35
19:42:39
19:50:31
19:54:44
19:54:49
20:02:49
20:05:29
20:28:45
20:31:24
20:31:29
20:38:09
20:54:48
20:57:40
20:57:57
20:58:32
21:06:36
21:07:19
21:15:04
21:45:15
21:48:46
21:49:13
21:59:42
22:16:22
22:46:01
22:48:48
22:49:19

http://b4sport.pl/

126km
19:44:34
19:21:15
19:45:55
19:45:53
20:02:22

20:02:18
20:02:27
20:07:54
21:02:44
21:25:59
21:28:21
21:17:46
21:19:33
21:07:38
21:07:31
21:31:56
21:25:35
21:52:09
21:09:29
21:09:23
22:05:20
21:59:06
22:03:47
22:03:31
22:10:07
22:06:00
22:07:25
22:06:17
22:09:15
22:26:38
22:26:44
22:26:42
22:52:07
22:17:39
22:36:25
22:48:49
22:45:38
23:33:56
23:29:16
23:29:14
23:31:10
23:38:22
23:53:11
23:51:46
23:55:44
23:59:04
24:25:34
23:52:33
24:49:32
24:47:18
24:27:59
24:49:08
25:03:49
25:49:05
25:53:28
25:53:26
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ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce
75
76
77
78

Nazwisko i imie
DEKIERT AGNIESZKA
OLESZCZAK PIOTR
KOCOT SEBASTIAN
CZUBA ROBERT
LISIECKI TOMASZ
MILEWICZ MAREK

PIOTROWSKI MICHAL
PRZERWA-BECH JOLANTA

PINKOWSKA PATRYCJA
MARCZYK TOMASZ
SEOMSKI MICHAL
POLIWKA ADAM
LICHOTA TOMASZ
BABULA SEBASTIAN

SZOTOWICZ SEBASTIAN
KOPACKA EDYTA

BRZEZINSKI CEZARY
ZAKRZEWSKI MACIE)
MIELCZAREK PRZEMYStAW
KUIK BARTOSZ
GRONOSTAJSKI TOMASZ
KROLEWICZ MICHAL

SOLC VITEZSLAV
ZABLOCKI MACIE)
PASLAVSKY BOHUMIL

OBARSKI NORBERT
ZYGNER SEAWOMIR

REWOLINSKA-RUDNICKA ANNA
WASIAK GRZEGORZ
TASZAREK JAKUB

NEUFELD MARCIN

KUCHARSKI WALDEMAR
KUROWSKI MICHAL

KEOS JULIAN
KACZMAREK JEDRZE]
STATECZYNSKI BLAZE]

351
391
336
347
419
393

301
313

316

324

325

329

335

341

358
360

365
384
390
414
424
425
426
427
428

304
307

314

332

337

342
353

354
355
364

Klub

BIEGAM BO SA TACY CO NIE MOGA

ORANGE POLSKA
TRZYNASTKA PLUS

#ZEBERKATEAM

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

DEKORIA
IZERY BOGATYNIA

SKL STARGARD
KB SOBOTKA

PANSTWOWA UCZELNIA IM. STEFANA BATOREGO W

SKIERNIEWICACH
ULTRA WAY TEAM

KMP KOOP

RUNNER'S POWER

BK NACHOD

ROZBEHAMECESKO

LESNE DZIKI PGB

WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL

INTEL RUNNERS / RUNPASSION.PL TEAM

TT SZCZECIN
BANDA Z POLUDNIA / WKURW_TEAM

RYKOWISKO TEAM
KP PSP MILICZ

M-scowos¢
LUBIN
POZNAN
SOSNOWIEC
PUSZCZYKOWO
LUBON
GDANSK

WROCLAW
MOSINA

SZCZECIN
JANOWICE WIELKIE
JELENIA GORA
RUDNA

SWDNICA
BOGATYNIA

SZCZECIN
WROCLAW

ZGIERZ
RUMIA
WARSZAWA
SREM
OLSZTYN
SIECHNICE
MACHOV
ROSNOWKO
VEJPRNICE

KIELCE
RYDZYNA / TWORZANICE

MOSINA
ZIELONA GORA
MROWINO
GDYNIA

SZCZECIN
GLIWICE

PLOCK
PLESZEW
RABOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
CZE

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

K40
M40
M40
M50
M40
M30

M40
K40

K30

M30

M30

M30

M30

M40

M40
K30

M50
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M30

M60
M50

K40

M40

M40

M40

M50
M30

M40
M20
M30

Kat.

76km
13:46:45
13:48:33
13:40:52
14:15:39
10:58:43
DNF
12:04:17
DNF
DNF
13:02:51
DNF
13:23:34
DNF
14:54:59
DNF
14:55:03
DNF
13:23:27
DNF
10:01:06
DNF
11:47:21
DNF
DNF
12:03:38
DNF
13:08:39
DNF
11:02:04
DNF
13:34:34
DNF
12:44:52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
12:54:29
DNF
DNF
12:19:29
DNF
13:02:56
DNF
DNF

11:35:07
DNF
10:51:34
DNF
DNF
13:27:06
DNF
DNF
DNF
11:19:57
DNF

88km
16:19:53
16:17:10
16:04:50
16:39:56
13:00:50
DNF
14:15:25
DNF
DNF
15:20:06
DNF
15:57:15
DNF
18:02:07
DNF
18:02:16
DNF
15:56:52
DNF
11:41:10
DNF
13:58:38
DNF
DNF
14:08:51
DNF
15:31:44
DNF
12:53:56
DNF
16:18:46
DNF
15:02:45
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
15:09:19
DNF
DNF
14:49:49
DNF
15:20:17
DNF
12:54:06
DNF
13:49:22
DNF
12:55:42
DNF
DNF
15:56:34
DNF
DNF
DNF
13:11:56
DNF

101km
19:23:32
19:21:18
19:08:28
19:46:46
15:13:51
DNF
16:46:15
DNF
DNF
18:19:18
DNF
19:18:40
DNF
DNF

DNF

19:18:31
DNF
13:41:05
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

20:23:56
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
17:57:32
DNF
DNF
DNF

18:19:14
DNF
DNF

DNF

15:16:56
DNF
DNF
19:25:25
DNF
DNF
DNF
15:34:00
DNF

115km
22:49:30
22:56:00
22:57:19
23:10:56
17:41:48
DNF
20:34:07
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

126km
25:53:23
26:03:36
25:54:30
25:54:19
20:02:41
DNF
23:58:34
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
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ULTRAKOTLINA 140, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NERLO KRZYSZTOF
KOCHMANSKI JAKUB
BLESNOWSKI KRZYSZTOF

STRAMOWSKI RAFAL.

SZCZESNIEWSKI MILOSZ

ULTRAKOTLINA 140, Kobiety

M-ce

© N o u A wWNH

©

11
12
13
14

Nazwisko i imie
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA
GRUSZKA ALEKSANDRA
BIERNACKA EDYTA
SIWON EWA

MALISZEWSKA MALWINA
CHRZUSZCZ ANNA

LECH AGNIESZKA
JEDRASZEK ALICJA
ZALEWSKA KAMILA
MUZOLF DOROTA
KOZICZAK KATARZYNA
PIASECKA MONIKA
ZDANOWICZ ELZBIETA
DEKIERT AGNIESZKA
PRZERWA-BECH JOLANTA

PINKOWSKA PATRYCJA
KOPACKA EDYTA

REWOLINSKA-RUDNICKA ANNA

ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni

M-ce

0~ U A WN P

el el sl el el
o uUh WNRFR OO

Nazwisko i imie
JUREK MICHAL
GORZELANCZYK JAKUB
KIELASZEWSKI KAROL
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
WEOCHAL ROBERT
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
WIECZOREK TOMASZ
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
OLCZYK GRZEGORZ
DOSTAL JAN
DANAK PRZEMEK
SLANDA MACIE)
STYPEREK JAKUB
ZIELINSKI PRZEMYSEAW
BUK SLAWOMIR
CYGAN PIOTR

372
373
385

406

423

413

376
380
334
392
407
302
357
397
322
351
313

316

360

312

Nr
404
381
408
339
378
333
323
319
400
421
386
369
348
343
387
303

Klub

LESNE DZIKI PGB

SALCO GARMIN TEAM

Klub
OBORYGENI

DO PRZODU | W GORE/VELO tOSIE/SMASHING

PAPKINS
ULTRA WAY TEAM

#WAWRZYNTEAM

STRASZYN ULTRA TEAM
STRASZYN ULTRA TEAM

WILD ULTRA WARRIORS
VEGE RUNNERS

KB SOBOTKA

Klub
RMT TEAM PRO
MKS SIECHNICE
LESZ NO LIMITS RUNNERS
LITWIN SPORT
Sokkk Fokk
LECE PENDZE
PIERUNSKIE CANGORY

BEZECKY KLUB NACHOD
KGB

KS JANUSZE

VEGE RUNNERS

RUN4FUN ULTRA #MARCIN SWIERC TEAM

M-scowos¢
GLUSZYCA
KLODZKO
SMIGIEL
KEPNO
DABCZE
M-scowos¢

OBORNIKI SLASKIE
BOGUSZOW-GORCE
GOSTYN
WARSZAWA

GDYNIA
GORZOW WLKP
SWIEBODZICE
PABIANICE
PSZCZOLKI
PRUSZCZ GDANSKI
WROCLAW
WARSZAWA
WROCLAW

LUBIN

MOSINA

SZCZECIN
WROCLAW

MOSINA

M-scowos¢
WROCLAW
GOLECZEWO
LESZNO
DLUGOLEKA
WALBRZYCH
SULECHOW
ROGOW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
NACHOD
KOSTRZYN NAD ODRA
GRODZISKO DOLNE
PSARSKIE
RADOMSKO
GOSTYN
BIELANY WROCLAWSKIE

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M40
M30
M30

M30

Kat.

K40
K30
K40
K40

K40
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K40
K40
K40
K40

K30

K30

K40

Kat.

M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M50

76km
DNF
DNF

12:19:16
DNF

11:39:21
DNF
DNF

76km

10:08:05
10:30:42
10:39:03
11:10:49

11:15:52
11:47:37
11:46:30
12:23:02
12:03:58
12:04:06
12:32:01
13:14:26
13:46:20
13:46:45
13:02:51

DNF
13:23:34

DNF
12:03:38

DNF
13:02:56

DNF

76km

08:02:59
08:16:32
08:37:35
08:44:45
09:12:02
09:12:05
09:23:40
09:51:05
09:50:55
09:29:30
10:14:43
10:23:19
10:30:29
10:31:07
10:39:00
10:39:23

88km
DNF
DNF

14:12:46
DNF
DNF

DNF

88km

11:50:24
12:11:26
12:29:13
13:03:27

13:04:05
13:43:44
13:49:19
14:30:13
14:15:09
14:15:02
14:47:56
15:31:33
16:19:35
16:19:53
15:20:06

DNF
15:57:15

DNF
14:08:51

DNF
15:20:17

DNF

88km

09:26:25
09:39:37
10:08:19
10:17:03
10:44:08
10:44:02
11:06:32
11:25:38
11:25:30
11:13:19
11:49:10
12:07:22
12:09:07
12:18:20
12:29:00
12:26:23

101km
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

101km
13:40:58
14:01:03
14:34:05
15:14:02

15:18:23
16:05:45
16:15:01
16:44:51
16:39:07
16:39:11
17:35:12
18:22:05
19:23:32
19:23:32
18:19:18

DNF
19:18:40

DNF

DNF

18:19:14
DNF

101km
10:58:09
11:14:41
11:50:44
11:58:56
12:36:07
12:34:30
12:56:04
13:13:53
13:13:47
13:10:19
13:37:05
13:59:16
14:06:52
14:23:41
14:34:12
14:33:07

115km
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

115km
15:58:17
16:15:22
16:58:32
17:42:06

17:52:35
18:49:18
19:09:31
19:34:41
19:42:33
19:42:35
20:57:40
21:15:04
22:49:19
22:49:30

DNF

DNF

DNF

DNF

115km
12:33:48
13:05:06
13:47:18
13:53:45
14:30:22
14:45:58
15:03:11
15:09:41
15:09:42
15:21:53
15:53:14
16:08:35
16:23:26
16:47:05
16:58:26
17:11:33

http://b4sport.pl/

126km
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

126km
18:15:36
18:39:08
19:12:23
20:02:22

20:07:54
21:17:46
22:05:20
22:07:25
22:26:38
22:26:44
23:53:11
23:52:33
25:53:26
25:53:23

DNF

DNF

DNF

DNF

126km
14:07:12
14:52:06
15:34:07
15:40:18
16:25:41
16:36:42
16:55:41
17:03:54
17:03:48
17:22:14
17:46:12
18:14:28
18:33:52
18:59:31
19:12:18
19:37:03
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ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nazwisko i imie
KLOSOWSKI SEWERYN
RYCERSKI RAFAL
MARUKIEWICZ MAREK
TRZCINSKI PAWEL
LOREK ADAM
KULCZYK MARCIN
GOLEBIOWSKI PIOTR
WIKTOROWICZ TOMASZ
KOSZAREK MACIE
KAMINSKI DANIEL
IDOWIAK LUKASZ
DUDEK REMIGIUSZ
MORANSKI PAWEL
RZUCIDLO JAKUB
KOWALSKI ANDRZEJ
POPLAWSKI KRZYSZTOF
GREGOR BtAZE|
ANDRUSZKO MARIUSZ
GIBALA MARCIN
ZIMNIEWICZ JACEK
GAPINSKI MARCIN
MODLISZEWSKI DARIUSZ
KMIEC WOJCIECH
BERNACKI EUGENIUSZ
KULGAJUK MICHAL
MACKOWIAK £UKASZ
WEGLOWSKI MACIE)
KROCZYNSKI SLAWOMIR
MIELNIK KRZYSZTOF
ZAK KRZYSZTOF
KULCZYK MAREK
SEK MACIEJ
KWASNIK BLAZE)
WISNIEWSKI ARTUR
SZCZEPANSKI JAKUB
PRZYWARTY PRZEMYSLAW
OCHOTA RAFAL
MOLENDA MICHAL
GNIADY KRZYSZTOF
RACZYNSKI BOGUSZ
OLSZEWSKI RAFAL
BUDNICKI ANDRZE]J
PAWLOWSKI JACEK
SERKOWSKI MARCIN
WOJTASZEK MARCIN
POLIWKA MARIUSZ
OLESZCZAK PIOTR
KOCOT SEBASTIAN
CZUBA ROBERT
LISIECKI TOMASZ

MILEWICZ MAREK

PIOTROWSKI MICHAL
MARCZYK TOMASZ

StOMSKI MICHAL

416
300
422
417
415
374
388
363
379
356
362
317
330
371
411
345
344
328
361
306
409
321
370

402
331
346
350
403
389
352
383
382
349
395
366
377
368
359
420
308
310
401
396
410
338
391
336
347
419

393

301

325

Klub

DOMINIK GRZADZIEL TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

BIEGAM DLA SIEBIE / BIEGA] LESZNO
ULTRA WAY TEAM

KS GRUCHA
OSIR PONIEC

SPWL POZNAN
BIEGAM | POMAGAM

UMYSE ULTRASA
ORANGE POLSKA

POLSKI KLUB ALPEJSKI
STRASZYN ULTRA TEAM

#BIEGIEMWLAS

LESZ NO LIMITS RUNNERS
#DWAZOMBIAKI

DLA OLUNI | NINUNI :*
SIDOR TEAM

DORAN WROCLAW

ICT POLAND
ZEMAT TECHNOLOGY GROUP

BIEGAMYRAZEM.PL

MUCHY NA ZEBACH

FITNES PIEKARY

BIEGAM BO SA TACY CO NIE MOGA

ORANGE POLSKA
TRZYNASTKA PLUS

#ZEBERKATEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

M-scowos¢
SZCZECIN
CZAPLINEK
JELENIA GORA
LUBAN
LESZNO
GDYNIA
STRASZYN
WARSZAWA
POZNAN
OZORKOW
PONIEC
ZIEBICE
BOLESLAWIEC
LEGNICA
WROCLAW
SWARZEDZ
PIECHCIN
DRAWSKO POMORSKIE
MIELEC
SZCZYTNIKI
PILA
SUCHY LAS
KRAKOW
GLIWICE
PRUSZCZ GDANSKI
WROCLAW
SRODA WIELKOPOLSKA
KOLOBRZEG
LIPNO
IWINY
ZIELONA GORA
WROCLAW
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
KONIN
STARGARD
WROCLAW
NAMYSLIN
ALEKSANDROW £ODZKI
WARSZAWA
BIALYSTOK
ZUKOWO
GDYNIA
TORUN
SPALONA
POZNAN
SOSNOWIEC
PUSZCZYKOWO
LUBON

GDANSK

WROCLAW
JANOWICE WIELKIE

JELENIA GORA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M30
M30
M30
M60
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M50
M60
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M50
M40

M30

M40
M30

M30

Kat.

76km
10:50:46
10:55:01
11:06:29
11:08:44
11:01:30
11:02:10
11:45:01
11:30:16
11:09:37
11:47:34
11:47:55
11:47:57
12:00:20
12:08:23
11:54:55
12:25:24
12:25:31
12:00:08
11:49:10
12:25:44
12:09:53
12:17:57
12:20:27
12:10:07
12:04:01
12:14:29
11:45:25
11:54:27
12:10:53
12:20:17
12:33:39
12:28:31
12:28:34
12:25:32
12:43:28
13:02:55
12:54:09
13:27:29
12:32:50
12:42:20
13:08:31
13:08:22
13:48:26
13:43:30
14:03:16
13:02:22
13:48:33
13:40:52
14:15:39
10:58:43
DNF
12:04:17
DNF
DNF
14:54:59
DNF
14:55:03
DNF

88km

12:35:48
12:38:02
12:55:00
12:55:08
12:53:29

13:38:19
13:29:44
13:20:21
13:43:41
13:58:48
14:00:20
13:46:56
14:02:48
13:48:22
14:26:03
14:26:11
13:59:46
13:58:53
14:27:20
14:15:39
14:24:15
14:24:17
14:15:58
14:14:52
14:15:20
13:59:36
14:04:47
14:27:32
14:37:40
14:43:04
14:41:57
14:41:47
14:43:34
14:58:34
15:11:24
15:03:17
15:38:55
14:34:15
15:09:36
15:31:25
15:31:22
15:58:26
16:14:22
16:28:12
15:12:38
16:17:10
16:04:50
16:39:56
13:00:50

DNF
14:15:25

DNF

DNF
18:02:07

DNF
18:02:16

DNF

101km

14:48:34
14:44:38
14:57:54
14:58:23
15:09:33
15:15:41
15:51:36
15:47:13
16:05:06
16:06:08
16:15:16
16:15:22
16:01:33
16:21:45
16:17:56
16:44:08
16:44:12
16:24:12
16:30:33
16:44:40
16:44:37
16:44:53
16:44:58
16:53:58
16:39:02
16:46:18
16:44:21
16:42:09
16:56:11
17:11:59
17:33:09
17:21:38
17:21:34
17:26:44
17:39:31
17:41:58
17:42:04
18:09:45
17:53:39
18:09:19
18:22:52
18:22:13
18:45:51
19:08:45
19:22:20
18:12:05
19:21:18
19:08:28
19:46:46
15:13:51

DNF
16:46:15

DNF

DNF

DNF

DNF

115km

17:17:23
17:18:31
17:26:32
17:28:06
17:45:42
17:46:20
18:33:34
18:45:40
18:48:05
18:49:26
18:52:18
18:52:41
18:53:05
19:04:34
19:07:44
19:09:03
19:09:05
19:24:54
19:25:33
19:31:24
19:31:14
19:32:12
19:41:16
19:42:12
19:42:39
19:50:31
19:54:44
19:54:49
20:02:49
20:05:29
20:28:45
20:31:24
20:31:29
20:38:09
20:54:48
20:57:57
20:58:32
21:06:36
21:07:19
21:45:15
21:48:46
21:49:13
21:59:42
22:16:22
22:46:01
22:48:48
22:56:00
22:57:19
23:10:56
17:41:48

DNF
20:34:07

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

126km

19:44:34
19:21:15
19:45:55
19:45:53
20:02:18
20:02:27
21:02:44
21:25:59
21:28:21
21:19:33
21:07:38
21:07:31
21:31:56
21:25:35
21:52:09
21:09:29
21:09:23
21:59:06
22:03:47
22:03:31
22:10:07
22:06:00
22:06:17
22:09:15
22:26:42
22:52:07
22:17:39
22:36:25
22:48:49
22:45:38
23:33:56
23:29:16
23:29:14
23:31:10
23:38:22
23:51:46
23:55:44
23:59:04
24:25:34
24:49:32
24:47:18
24:27:59
24:49:08
25:03:49
25:49:05
25:53:28
26:03:36
25:54:30
25:54:19
20:02:41

DNF
23:58:34

DNF

DNF

DNF

DNF
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ULTRAKOTLINA 140, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie
POLIWKA ADAM

LICHOTA TOMASZ
BABULA SEBASTIAN

SZOTOWICZ SEBASTIAN
BRZEZINSKI CEZARY

ZAKRZEWSKI MACIE)
MIELCZAREK PRZEMYStAW
KUIK BARTOSZ
GRONOSTAJSKI TOMASZ
KROLEWICZ MICHAL

SOLC VITEZSLAV
ZABLOCKI MACIEJ
PASLAVSKY BOHUMIL

OBARSKI NORBERT
ZYGNER StAWOMIR

WASIAK GRZEGORZ
TASZAREK JAKUB
NEUFELD MARCIN

KUCHARSKI WALDEMAR
KUROWSKI MICHAL

KLOS JULIAN
KACZMAREK JEDRZE]
STATECZYNSKI BLAZE]
NERLO KRZYSZTOF
KOCHMANSKI JAKUB
BLESNOWSKI KRZYSZTOF
STRAMOWSKI RAFAL

SZCZESNIEWSKI MILOSZ

ULTRAKOTLINA 140, M20

M-ce Nazwisko i imie
KACZMAREK JEDRZE)

329

335

341

365
384
390
414
424
425
426
427
428

304

314

332

337

342
353

354
355
364
372
373
385
406

423

355

Klub

DEKORIA

IZERY BOGATYNIA

SKL STARGARD

PANSTWOWA UCZELNIA IM. STEFANA BATOREGO W
SKIERNIEWICACH

ULTRA WAY TEAM

KMP KOOP

RUNNER'S POWER

BK NACHOD

ROZBEHAMECESKO

LESNE DZIKI PGB

WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL

INTEL RUNNERS / RUNPASSION.PL TEAM

TT SZCZECIN
BANDA Z POLUDNIA / WKURW_TEAM

RYKOWISKO TEAM
KP PSP MILICZ

LESNE DZIKI PGB

SALCO GARMIN TEAM

Klub
KP PSP MILICZ

M-scowos¢
RUDNA

SWDNICA
BOGATYNIA

SZCZECIN
ZGIERZ

RUMIA
WARSZAWA
SREM
OLSZTYN
SIECHNICE
MACHOV
ROSNOWKO
VEJPRNICE

KIELCE
RYDZYNA / TWORZANICE

ZIELONA GORA
MROWINO
GDYNIA

SZCZECIN
GLIWICE

PLOCK
PLESZEW
RABOWICE
GLUSZYCA
KtODZKO
SMIGIEL
KEPNO

DABCZE

M-scowos¢
PLESZEW

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
CZE

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

Kat.

M30

M30

M40

M40
M50

M40
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M30

M60
M50

M40

M40

M40

M50
M30

M40
M20
M30
M30
M40
M30
M30

M30

Kat.

M20

76km
13:23:27
DNF
10:01:06
DNF
11:47:21
DNF
DNF
13:08:39
DNF
11:02:04
DNF
13:34:34
DNF
12:44:52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
12:54:29
DNF
DNF
12:19:29
DNF
DNF

11:35:07
DNF
10:51:34
DNF
DNF
13:27:06
DNF
DNF
DNF
11:19:57
DNF
DNF
DNF
12:19:16
DNF
11:39:21
DNF
DNF

76km
DNF

88km
15:56:52
DNF
11:41:10
DNF
13:58:38
DNF
DNF
15:31:44
DNF
12:53:56
DNF
16:18:46
DNF
15:02:45
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
15:09:19
DNF
DNF
14:49:49
DNF
12:54:06
DNF
13:49:22
DNF
12:55:42
DNF
DNF
15:56:34
DNF
DNF
DNF
13:11:56
DNF
DNF
DNF
14:12:46
DNF
DNF

DNF

88km
DNF

101km 115km 126km
19:18:31 DNF DNF
DNF
13:41:05 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
20:23:56 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
17:57:32 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
15:16:56 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
19:25:25 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
15:34:00 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
101km 115km 126km
DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 8/11



ULTRAKOTLINA 140, K30

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
GRUSZKA ALEKSANDRA
CHRZUSZCZ ANNA
ZALEWSKA KAMILA
KOZICZAK KATARZYNA
PINKOWSKA PATRYCJA

KOPACKA EDYTA

ULTRAKOTLINA 140, M30

M-ce

0NV R WN

NNNNNNERBRBR B2 B 2 2 -
UBRWNROWOW®O®NOOUDAWNEROW

Nazwisko i imie
JUREK MICHAL
GORZELANCZYK JAKUB
KIELASZEWSKI KAROL
WEOCHAL ROBERT
WIECZOREK TOMASZ
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
OLCZYK GRZEGORZ
DOSTAL JAN
SLANDA MACIE]
STYPEREK JAKUB
RYCERSKI RAFAL
MARUKIEWICZ MAREK
KAMINSKI DANIEL
IDOWIAK LUKASZ
DUDEK REMIGIUSZ
MORANSKI PAWEL
RZUCIDLO JAKUB
GREGOR BtAZE|
KMIEC WOJCIECH
KULGAJUK MICHAL
MACKOWIAK £UKASZ
ZAK KRZYSZTOF
KWASNIK BLAZE)
RACZYNSKI BOGUSZ
WOJTASZEK MARCIN
MILEWICZ MAREK

MARCZYK TOMASZ
StOMSKI MICHAL
POLIWKA ADAM
LICHOTA TOMASZ
KUIK BARTOSZ
KROLEWICZ MICHAL
SOLC VITEZSLAV
PASLAVSKY BOHUMIL

KUROWSKI MICHAL

STATECZYNSKI BLAZE|

394
380
407
357
316

360

Nr
404
381
408
378
323
319
400
421
369
348
300
422
356
362
317
330
371
344
370
402
331
389
382
420
410
393

324

325

329

335

414

425

426

428

353

364

Klub

STRASZYN ULTRA TEAM

KB SOBOTKA

Klub
RMT TEAM PRO
MKS SIECHNICE
LESZ NO LIMITS RUNNERS

koK ook

PIERUNSKIE CANGORY

BEZECKY KLUB NACHOD
KS JANUSZE

VEGE RUNNERS

DOMINIK GRZADZIEL TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL
KS GRUCHA

OSIR PONIEC

SPWL POZNAN

STRASZYN ULTRA TEAM

DLA OLUNI | NINUNI :*
ZEMAT TECHNOLOGY GROUP
MUCHY NA ZEBACH
BIEGAMDLAZDROWIA.PL

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

DEKORIA
RUNNER'S POWER
BK NACHOD
ROZBEHAMECESKO

BANDA Z POLUDNIA / WKURW_TEAM

M-scowos¢
BOGUSZOW-GORCE
GORZOW WLKP
PSZCZOLKI
WROCLAW
SZCZECIN

WROCLAW

M-scowos¢
WROCLAW
GOLECZEWO
LESZNO
WALBRZYCH
ROGOW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
NACHOD
GRODZISKO DOLNE
PSARSKIE
CZAPLINEK
JELENIA GORA
OZORKOW
PONIEC
ZIEBICE
BOLESEAWIEC
LEGNICA
PIECHCIN
KRAKOW
PRUSZCZ GDANSKI
WROCLAW
IWINY
WROCLAW
ALEKSANDROW £ODZKI
TORUN
GDANSK

JANOWICE WIELKIE
JELENIA GORA
RUDNA

SWDNICA

SREM

SIECHNICE
MACHOV
VEJPRNICE

GLIWICE

RABOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
CZE

POL

POL

Kat.
K30
K30
K30
K30
K30

K30

Kat.
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

76km
10:30:42
11:47:37
12:03:58
12:32:01
13:23:34
DNF
12:03:38
DNF

76km
08:02:59
08:16:32
08:37:35
09:12:02
09:23:40
09:51:05
09:50:55
09:29:30
10:23:19
10:30:29
10:55:01
11:06:29
11:47:34
11:47:55
11:47:57
12:00:20
12:08:23
12:25:31
12:20:27
12:04:01
12:14:29
12:20:17
12:28:34
12:42:20
14:03:16
12:04:17
DNF
14:54:59
DNF
14:55:03
DNF
13:23:27
DNF
10:01:06
DNF
12:44:52
DNF
DNF
DNF
12:54:29
DNF
13:27:06
DNF
11:19:57
DNF

88km
12:11:26
13:43:44
14:15:09
14:47:56
15:57:15
DNF
14:08:51
DNF

88km
09:26:25
09:39:37
10:08:19
10:44:08
11:06:32
11:25:38
11:25:30
11:13:19
12:07:22
12:09:07
12:38:02
12:55:00
13:43:41
13:58:48
14:00:20
13:46:56
14:02:48
14:26:11
14:24:17
14:14:52
14:15:20
14:37:40
14:41:47
15:09:36
16:28:12
14:15:25
DNF
18:02:07
DNF
18:02:16
DNF
15:56:52
DNF
11:41:10
DNF
15:02:45
DNF
DNF
DNF
15:09:19
DNF
15:56:34
DNF
13:11:56
DNF

101km

14:01:03
16:05:45
16:39:07
17:35:12
19:18:40

DNF

DNF

101km

10:58:09
11:14:41
11:50:44
12:36:07
12:56:04
13:13:53
13:13:47
13:10:19
13:59:16
14:06:52
14:44:38
14:57:54
16:06:08
16:15:16
16:15:22
16:01:33
16:21:45
16:44:12
16:44:58
16:39:02
16:46:18
17:11:59
17:21:34
18:09:19
19:22:20
16:46:15

DNF

DNF

DNF

19:18:31
DNF
13:41:05
DNF
DNF

DNF
DNF
17:57:32
DNF
19:25:25
DNF
15:34:00
DNF

115km
16:15:22
18:49:18
19:42:33
20:57:40
DNF

DNF

115km

12:33:48
13:05:06
13:47:18
14:30:22
15:03:11
15:09:41
15:09:42
15:21:53
16:08:35
16:23:26
17:18:31
17:26:32
18:49:26
18:52:18
18:52:41
18:53:05
19:04:34
19:09:05
19:41:16
19:42:39
19:50:31
20:05:29
20:31:29
21:45:15
22:46:01
20:34:07

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

126km
18:39:08
21:17:46
22:26:38
23:53:11
DNF

DNF

126km

14:07:12
14:52:06
15:34:07
16:25:41
16:55:41
17:03:54
17:03:48
17:22:14
18:14:28
18:33:52
19:21:15
19:45:55
21:19:33
21:07:38
21:07:31
21:31:56
21:25:35
21:09:23
22:06:17
22:26:42
22:52:07
22:45:38
23:29:14
24:49:32
25:49:05
23:58:34

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
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ULTRAKOTLINA 140, M30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie Nr
NERLO KRZYSZTOF 372
BLESNOWSKI KRZYSZTOF 385
STRAMOWSKI RAFAL 406
SZCZESNIEWSKI MILOSZ 423

ULTRAKOTLINA 140, K40

M-ce

w N

© 0N o U D

10

Nazwisko i imie Nr
GORNIAK-ANTKOWIAK AGNIESZKA 405
BIERNACKA EDYTA 413
SIWON EWA 399
MALISZEWSKA MALWINA 376
LECH AGNIESZKA 334
JEDRASZEK ALICJA 392
MUZOLF DOROTA 302
PIASECKA MONIKA 397
ZDANOWICZ ELZBIETA 322
DEKIERT AGNIESZKA 351
PRZERWA-BECH JOLANTA 313
REWOLINSKA-RUDNICKA ANNA 312

ULTRAKOTLINA 140, M40

M-ce

0N U A WN R

NNNNNNREBRBRRRB R B 2B 2
UBAWNHOW®NOUNWNEROO

Nazwisko i imie Nr
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ 339
DUDZINSKI PRZEMYStAW 333
DANAK PRZEMEK 386
ZIELINSKI PRZEMYSEAW 343
BUK SLAWOMIR 387
KEOSOWSKI SEWERYN 416
TRZCINSKI PAWEL 417
LOREK ADAM 415
KULCZYK MARCIN 374
GOLEBIOWSKI PIOTR 388
WIKTOROWICZ TOMASZ 363
POPLAWSKI KRZYSZTOF 345
ANDRUSZKO MARIUSZ 328
GIBALA MARCIN 361
ZIMNIEWICZ JACEK 306
GAPINSKI MARCIN 409
MODLISZEWSKI DARIUSZ 321
MIELNIK KRZYSZTOF 403
KULCZYK MAREK 352
SEK MACIE) 383
WISNIEWSKI ARTUR 349
SZCZEPANSKI JAKUB 395
PRZYWARTY PRZEMYSLAW 366
OCHOTA RAFAL 377
GNIADY KRZYSZTOF 359

Klub

LESNE DZIKI PGB

SALCO GARMIN TEAM

Klub
OBORYGENI

DO PRZODU | W GORE/VELO tOSIE/SMASHING

PAPKINS
ULTRA WAY TEAM
#WAWRZYNTEAM

STRASZYN ULTRA TEAM
WILD ULTRA WARRIORS
VEGE RUNNERS

Klub
LITWIN SPORT
LECE PENDZE
KGB

BIEGAM DLA SIEBIE / BIEGA] LESZNO

ULTRA WAY TEAM

BIEGAM | POMAGAM
UMYSt ULTRASA

ORANGE POLSKA

LESZ NO LIMITS RUNNERS

#DWAZOMBIAKI

SIDOR TEAM

ICT POLAND

M-scowos¢
GLUSZYCA
SMIGIEL

KEPNO

DABCZE

M-scowos¢
OBORNIKI SLASKIE
GOSTYN
WARSZAWA

GDYNIA
SWIEBODZICE
PABIANICE
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
WROCLAW

LUBIN

MOSINA

MOSINA

M-scowos¢
DEUGOLEKA
SULECHOW
KOSTRZYN NAD ODRA
RADOMSKO
GOSTYN
SZCZECIN
LUBAN
LESZNO
GDYNIA
STRASZYN
WARSZAWA
SWARZEDZ
DRAWSKO POMORSKIE
MIELEC
SZCZYTNIKI
PILA
SUCHY LAS
LIPNO
ZIELONA GORA
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
KONIN
STARGARD
NAMYSLIN

Kraj
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30

M30

M30

Kat.

K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

76km
DNF

12:19:16
DNF

11:39:21
DNF
DNF

76km

10:08:05
10:39:03
11:10:49

11:15:52
11:46:30
12:23:02
12:04:06
13:14:26
13:46:20
13:46:45
13:02:51

DNF
13:02:56

DNF

76km

08:44:45
09:12:05
10:14:43
10:31:07
10:39:00
10:50:46
11:08:44
11:01:30
11:02:10
11:45:01
11:30:16
12:25:24
12:00:08
11:49:10
12:25:44
12:09:53
12:17:57
12:10:53
12:33:39
12:28:31
12:25:32
12:43:28
13:02:55
12:54:09
12:32:50

88km
DNF

14:12:46
DNF
DNF

DNF

88km

11:50:24
12:29:13
13:03:27

13:04:05
13:49:19
14:30:13
14:15:02
15:31:33
16:19:35
16:19:53
15:20:06

DNF
15:20:17

DNF

88km

10:17:03
10:44:02
11:49:10
12:18:20
12:29:00
12:35:48
12:55:08
12:53:29

13:38:19
13:29:44
14:26:03
13:59:46
13:58:53
14:27:20
14:15:39
14:24:15
14:27:32
14:43:04
14:41:57
14:43:34
14:58:34
15:11:24
15:03:17
14:34:15

101km
DNF
DNF

DNF

DNF

101km
13:40:58
14:34:05
15:14:02

15:18:23
16:15:01
16:44:51
16:39:11
18:22:05
19:23:32
19:23:32
18:19:18

DNF
18:19:14

DNF

101km
11:58:56
12:34:30
13:37:05
14:23:41
14:34:12
14:48:34
14:58:23
15:09:33
15:15:41
15:51:36
15:47:13
16:44:08
16:24:12
16:30:33
16:44:40
16:44:37
16:44:53
16:56:11
17:33:09
17:21:38
17:26:44
17:39:31
17:41:58
17:42:04
17:53:39

115km
DNF
DNF

DNF

DNF

115km
15:58:17
16:58:32
17:42:06

17:52:35
19:09:31
19:34:41
19:42:35
21:15:04
22:49:19
22:49:30

DNF

DNF

115km
13:53:45
14:45:58
15:53:14
16:47:05
16:58:26
17:17:23
17:28:06
17:45:42
17:46:20
18:33:34
18:45:40
19:09:03
19:24:54
19:25:33
19:31:24
19:31:14
19:32:12
20:02:49
20:28:45
20:31:24
20:38:09
20:54:48
20:57:57
20:58:32
21:07:19

http://b4sport.pl/

126km
DNF
DNF

DNF

DNF

126km
18:15:36
19:12:23
20:02:22

20:07:54
22:05:20
22:07:25
22:26:44
23:52:33
25:53:26
25:53:23

DNF

DNF

126km
15:40:18
16:36:42
17:46:12
18:59:31
19:12:18
19:44:34
19:45:53
20:02:18
20:02:27
21:02:44
21:25:59
21:09:29
21:59:06
22:03:47
22:03:31
22:10:07
22:06:00
22:48:49
23:33:56
23:29:16
23:31:10
23:38:22
23:51:46
23:55:44
24:25:34
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ULTRAKOTLINA 140, M40 c.d.

M-ce
26
27
28
29
30
31

Nazwisko i imie

BUDNICKI ANDRZE]

PAWEOWSKI JACEK

SERKOWSKI MARCIN

POLIWKA MARIUSZ

OLESZCZAK PIOTR

KOCOT SEBASTIAN

LISIECKI TOMASZ

PIOTROWSKI MICHAL
BABULA SEBASTIAN

SZOTOWICZ SEBASTIAN
ZAKRZEWSKI MACIEJ

MIELCZAREK PRZEMYStAW
GRONOSTAJSKI TOMASZ
ZABLOCKI MACIE)

WASIAK GRZEGORZ
TASZAREK JAKUB

NEUFELD MARCIN

K£OS JULIAN
KOCHMANSKI JAKUB

ULTRAKOTLINA 140, M50

M-ce

~No U A WN R

Nazwisko i imie
CYGAN PIOTR
KOSZAREK MACIE)
BERNACKI EUGENIUSZ
WEGLOWSKI MACIE)
MOLENDA MICHAL
OLSZEWSKI RAFAL
CZUBA ROBERT
BRZEZINSKI CEZARY

ZYGNER SEAWOMIR

KUCHARSKI WALDEMAR

ULTRAKOTLINA 140, M60

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
KOWALSKI ANDRZEJ
KROCZYNSKI SLAWOMIR
OBARSKI NORBERT

310
401
396
338
391
336
419

301
341

358
384

390

424
427
314

332

354
373

303
379

346
368
308
347
365

307

342

411
350
304

Klub

BIEGAMYRAZEM.PL

FITNES PIEKARY

BIEGAM BO SA TACY CO NIE MOGA
TRZYNASTKA PLUS

#ZEBERKATEAM
IZERY BOGATYNIA

SKL STARGARD
ULTRA WAY TEAM

KMP KOOP

WWW.BIEGAM-|-MYSLE.PL

INTEL RUNNERS / RUNPASSION.PL TEAM

RYKOWISKO TEAM

Klub

RUN4FUN ULTRA #MARCIN SWIERC TEAM

POLSKI KLUB ALPEJSKI
#BIEGIEMWLAS
DORAN WROCLAW

ORANGE POLSKA

PANSTWOWA UCZELNIA IM. STEFANA BATOREGO W

SKIERNIEWICACH
LESNE DZIKI PGB

TT SZCZECIN

Klub

M-scowos¢
BIALYSTOK
ZUKOWO
GDYNIA
SPALONA
POZNAN
SOSNOWIEC
LUBON

WROCLAW
BOGATYNIA

SZCZECIN
RUMIA

WARSZAWA

OLSZTYN
ROSNOWKO
ZIELONA GORA

MROWINO
GDYNIA

PLOCK
KtODZKO

M-scowos¢
BIELANY WROCLAWSKIE
POZNAN
GLIWICE
SRODA WIELKOPOLSKA
WROCLAW
WARSZAWA
PUSZCZYKOWO
ZGIERZ

RYDZYNA / TWORZANICE

SZCZECIN

M-scowos¢
WROCLAW
KOLOBRZEG
KIELCE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

M50

Kat.

M60
M60
M60

76km
13:08:22
13:48:26
13:43:30
13:02:22
13:48:33
13:40:52
10:58:43
DNF
DNF
11:47:21
DNF
DNF
11:02:04
DNF
13:34:34
DNF
DNF
DNF
DNF

11:35:07
DNF
10:51:34
DNF
DNF
DNF

76km
10:39:23
11:09:37
12:10:07
11:45:25
13:27:29
13:08:31
14:15:39
13:08:39
DNF
12:19:29
DNF
DNF

76km

11:54:55

11:54:27
DNF

88km
15:31:22
15:58:26
16:14:22
15:12:38
16:17:10
16:04:50
13:00:50
DNF
DNF
13:58:38
DNF
DNF
12:53:56
DNF
16:18:46
DNF
DNF
DNF
12:54:06
DNF
13:49:22
DNF
12:55:42
DNF
DNF
DNF

88km
12:26:23
13:20:21
14:15:58
13:59:36
15:38:55
15:31:25
16:39:56
15:31:44
DNF
14:49:49
DNF
DNF

88km

13:48:22

14:04:47
DNF

101km

18:22:13
18:45:51
19:08:45
18:12:05
19:21:18
19:08:28
15:13:51

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

20:23:56
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

15:16:56
DNF
DNF
DNF

101km

14:33:07
16:05:06
16:53:58
16:44:21
18:09:45
18:22:52
19:46:46

DNF

DNF

DNF

101km
16:17:56
16:42:09
DNF

115km

21:49:13
21:59:42
22:16:22
22:48:48
22:56:00
22:57:19
17:41:48

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

115km

17:11:33
18:48:05
19:42:12
19:54:44
21:06:36
21:48:46
23:10:56

DNF

DNF

DNF

115km
19:07:44
19:54:49
DNF

http://b4sport.pl/

126km

24:27:59
24:49:08
25:03:49
25:53:28
26:03:36
25:54:30
20:02:41

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

126km

19:37:03
21:28:21
22:09:15
22:17:39
23:59:04
24:47:18
25:54:19

DNF

DNF

DNF

126km

21:52:09
22:36:25
DNF
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